
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1276

Objeto: ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA RENOVACIÓN DE TABLERO ELÉCTRICO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 6/12/23 – 10:00 Hs. en Salta 1451, Rosario –
Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará
como única leyenda:  Licitación Pública Nº1276 “Adquisición de repuestos para renovación de
tablero eléctrico”.

Lugar y Fecha de apertura de Ofertas: 6/12/23-10:00hs en Salta 1451, Rosario

Garantía de Oferta: $ 155.000 (IVA INCLUIDO)

Presupuesto oficial: $12.709.349,35 + IVA Base Noviembre 23

Pliegos y consultas: Desde el 22/11 hasta la 6/12 en www.aguassantafesinas.com.ar

Reunión Informativa: Mediante la aplicación gratuita ZOOM. El link para incorporarse a la reunión
se informará mediante circular aclaratoria.

S/C 41296 Nov. 24 Nov. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO N° 3301/23

Objeto: Licitación Pública para la adquisición de cincuenta y dos metros cúbicos (52 m3) de
hormigón elaborado, H-21, resistencia 250 Kg./cm2 a 28 días, asentamiento de 3 a 7 cm., para
obra de pavimentación; conforme al pliego de bases y condiciones que se encuentra a disposición
en la sede de la administración municipal.

Presupuesto oficial: $ 4.160.000,00 -IVA incluido-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día 05 de diciembre de 2023, a las 10:30 hs., en la Mesa de
Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas: 05 de diciembre de 2023, a las 11:00 hs., en la sede administrativa
de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: sin costo



Consultas:  en  la  Subsecretaría  de  Infraestructura  Urbana  y  Rural  de  la  Municipalidad  de
Sunchales: subsecretariainfraestructura@sunchales.gov.ar, en Avda. Belgrano N° 103, Sunchales,
hasta el 04/12/23 a las 12:00 hs

Sunchales, 22 de noviembre de 2023.-

$ 250 511294 Nov. 24 Nov. 30

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 042/2023

Objeto: “Adquisición de Insumos destino Laboratorio Central II– 6 meses”

Apertura: 14 de Diciembre de 2023 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 932.487.395,80 (Pesos: Novecientos Treinta y Dos Millones Cuatrocientos
Ochenta y Siete Mil Trescientos Noventa y Cinco con 80/00).

Valor del Pliego: $ 372.995,00 (Pesos: Trescientos Senta y Dos Mil Novecientos Noventa y Cinco
con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 864,00 (Pesos: Ochocientos Sesenta y Cuatro con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 41234 Nov. 24 NoV. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 043/2023

Objeto:“Adquisición de Soluciones destino Nefrología”

Apertura: 14 de Diciembre de 2023 – 10,30 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto  Imputado:  $  32.750.384,57  (Pesos:  Treinta  y  Dos  Millones  Setecientos  Cincuenta  Mil
Trescientos Ochenta y Cuatro con 57/00).

Valor del Pliego: $ 13.100,00 (Pesos: Trece Mil Cien con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 864,00 (Pesos: Ochocientos Sesenta y Cuatro con 00/100).



Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 41235 Nov. 24 Nov. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente 30862-T-2023

Fecha de solicitud: 16 de Noviembre de 2023

Repartición solicitante: Dirección General de Gobierno

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nro. de Expediente: 30862-T-2023

Objeto: Contratación de una empresa de vigilancia para prestar servicios en los predios de calle
Moreno 2480 y Rivero 7665 de la Dirección de Depósito y/o Guarda Transitoria de vehículos
remitidos y elementos secuestrados por las áreas de control de la Municipalidad.

Presupuesto Oficial:  $  91.142.400.-  (Pesos noventa y un millones ciento cuarenta y dos mil
cuatrocientos).

Valor del Pliego: $ 50.000.- (Pesos cincuenta mil).

Forma y Lugar de Pago del sellado: Vía Web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Consulta y venta del pliego: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711, 1er. Piso.
Teléfono: 0341-4802311.

Recepción de ofertas: Lugar: Dirección General de Gobierno, Buenos Aires 711 1er. Piso. Plazo:
hasta el día y la hora fijados para la apertura de los sobres.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 21/DICIEMBRE/2023 a las 10,00 hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Dirección General de Gobierno - Secretaría de Gobierno, Buenos
Aires 711, 1º Piso.

$ 500 511073 Nov. 24 Dic. 7

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 55.552

OBJETO:  Contratación  de  la  prestación  del  servicio  de  limpieza  y  mantenimiento  en  las
instalaciones del Dispositivo Integral de Abordaje Territorial (DIAT).

Presupuesto: $3.850.936,32.

Sellado: $1.313,16. Pliego: $2.216,84.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 14/12/2023. Hora: 09:00. Lugar: dependencias de la Secretaría de Hacienda y
Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 100 510975 Nov. 24 Nov. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA

Decreto N° 55.551

OBJETO: Contratación del servicio de guardia y vigilancia en las instalaciones del Dispositivo
Integral de Abordaje Territorial (DIAT).

Presupuesto: $3.659.400.

Sellado: $1.313,16. Pliego: $2.216,84

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 15/12/2023. Hora: 09:00. Lugar: dependencias de la Secretaría de Hacienda y
Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 100 510972 Nov. 24 Nov. 27

__________________________________________

COMISIÓN DE APOYO ECONÓMICO PARA AGENTES



MUNICIPALES (C.A.E.P.A.M)

LICITACION PÚBLICA

OBJETO: Para la compra de bolsones escolares a otorgar a los afiliados de (C.A.E.P.A.M.).

Presupuesto oficial: $ 11.630.000,00

Valor sellado: $ 5.815,00

Valor del pliego: $ 5.815,00

Presentación de las Ofertas: Administración de la CAEPAM - Calle 25 de Mayo N° 496 - Rafaela
(Santa Fe) en el horario de 8:00 a 14 hs. hasta la fecha y hora de apertura de propuestas.

Apertura de las Ofertas: Administración de la CAEPAM - Calle 25 de mayo N° 496- Rafaela - El día
06 de Diciembre de 2023 a las 8 horas (o el día inmediato posterior a la misma hora si aquel
resultase feriado).

$ 50 511011 Nov. 24

__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 03/2023

OBJETO: LOTE I: PICK UP - 0 KM. Dirección asistida, 4 puertas, cabina doble, frenos delanteros
disco ventilado, frenos traseros a tambor, tracción delantera, caja manual, 1,4 litros de cilindrada,
frenos ABS, con airbags. Fijación ISOFIX, Control de tracción, control de estabilidad y bloqueo de
puertas. Flete incluido y puesta en Labordoboy.

Valor del pliego: $25.000,00- Venta desde el 21/11/2023 hasta el 29/11/2023 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 29/11/2023 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 29/11/2023 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe – Tel./Fax:
03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 21/11/2023 a las 12.00 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 450 510998 Nov. 24 Dic. 7

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 04/2023

OBJETO: LOTE I: RETRO PALA — 0 KM. MOTOR CUMMINS DE 75 A 110 HP., transmisión 4x2, brazos
extensibles, cabina con aire acondicionado, bomba hidráulica de 100 litros, dispositivo de trabajo
jostick hidráulico, distancia entre ejes 2150 mm (aprox.), altura total 2735 mm (aprox.), peso
operativo 7600 kgs. Flete incluido y puesta en Labordeboy.

Valor del pliego: $ 25.000,00— Venta desde el 21/11/2023 hasta el 29/11/2023 a las 12:00 lis.

Cierre presentación de las ofertas: 29/11/2023 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 29/11/2023 - Hora: 09:30 hs..

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 – Labordeboy - Provincia de Santa Fe Tel-Fax:
03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 21/11/2023 a las 12.00 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 450 510997 Nov. 24 Dic. 7


